
K ATA LOG Č. 13 2016



DOKONA LÉ LÍČENÍ 
OBLIČEJE

20
14

Pomozte nám pomáhat druhým!

www.golden-tulip.com

N A D A C E

POZNEJTE NOVINKY!
PALETA OČNÍCH STÍNŮ 

 
OČNÍ LINKA 

 
DVOUFÁZOV Ý ODLIČOVAČ 

 
ODLAKOVAČ

 
   

INSPIRUJTE  
SE TR ENDY! 

str. 23

str. 31

str. 51

str. 55

str. 67

Všechny ceny uvedené v katalogu 
jsou konečné a zahrnují 21 % DPH.
Katalog produktů č. 13 je platný od 

června 2016. Nabídka uvedená v 
katalogu, včetně cen a produktů, 
je platná od června 2016, a to do 

vyprodání zásob nebo do uvedení 
nového katalogu. Podrobné informace 

o produktech a způsobu jejich 
použití naleznete na internetových 

stránkách www.cz.fmworld.com

Katalogy, Marketingový plán, jiné 
informační, propagační a reklamní 
materiály, které byly vydány nebo 
výslovně schváleny FM WORLD a 

FM WORLD Bohemia jsou jedinými 
autorizovanými zdroji informací pro 

účel prodeje a reklamy produktů FM 
WORLD. Produkty FM WORLD jsou 

originálními produkty FM WORLD.



MAKE-UPY  BÁZE   

ZKRÁŠLUJÍCÍ 
KRÉMOVÁ BÁZE
BEAUTY CREAM PRIMER  
15 ml   

Díky perleťovým pigmentům bude 
vaše pleť zářit, nedokonalosti a vrásky 
se stanou méně viditelné. Jemná růžo-
vá barva oživí pleť a redukuje známky 
únavy. 

155,00 Kč
1.033,33 Kč / 100 ml

MATUJÍCÍ MAKE-UP 
TOTAL MATTE FOUNDATION  
25 ml   

Perfektně sjednocuje tón pleti, zakrývá 
skvrny a nedokonalosti, redukuje 
výskyt pórů.

329,00 Kč
1.316,00 Kč / 100 ml

SILIKONOVÁ BÁZE
SILICONE BASE   
15 ml   

Matuje a zajišťuje svěží vzhled po 
dlouhou dobu. Činí pokožku dokonale 
hladkou, póry a vrásky jsou méně 
viditelné.

230,00 Kč
1.533,33 Kč / 100 ml

POKUD POKOŽKA 
VYŽADUJE ZMATNĚNÍ 
A MÁ TENDENCI SE 
LESKNOUT, POUŽIJTE 
SILIKONOVOU BÁZI.

KDYŽ JE PLEŤ BLEDÁ, 
POPELAVĚ ŠEDÁ, 
UNAVENÁ A BEZ LESKU, 
POUŽIJTE ZKRÁŠLUJÍCÍ 
KRÉMOVOU BÁZI.

DOPORUČEN PRO PLEŤ 
MASTNOU A SMÍŠENOU 
S TENDENCÍ K LESKNUTÍ, 
KTERÁ POTŘEBUJE 
ZMATNIT.

NABÍZÍ VYNIKAJÍCÍ KRYTÍ, 
ZANECHÁVÁ JEMNÉ 
PUDROVÉ ZAKONČENÍ.

PŘÍJEMNÁ KONZISTENCE 
HEDVÁBNÉ PĚNY.

FM | FB01
SILICONE BASE

FM | FL24
VANILLA MUFFIN

FM | FL25
CARAMEL BISCUIT

FM | FL26
HONEY CAKE

FM | FB02
BEAUTY CREAM PRIMER

V YTVOŘ EN PRO 
DOKONALOU, HLADKOU 
A M ATNOU PLEŤ

Inovativní a ultra-lehké složení matujícího make-
upu bylo vytvořeno s cílem eliminovat lesknutí 
pokožky po dobu až několika hodin.
Make-up byl obohacen o minerální filtry a kaolin, 
které absorbují přebytečný maz, stejně jako o vitamín 
E, který má antioxidační a hydratační vlastnosti.

PŘ IPR AVTE PLEŤ NA 
NANESENÍ M AK E-UPU!

ZMATNĚNÍ AŽ NA 
10 HODIN!

TVÁŘ TVÁŘ

4 5



MAKE-UPY  MAKE-UPY 

NADČASOVÝ  
MAKE-UP 
ADVANCED FOUNDATION
COVERING EFFECT 
30 ml   

Snadno se nanáší. Zajišťuje přirozený 
vzhled bez „efektu masky”. 

350,00 Kč
1.166,67 Kč / 100 ml

SECOND SKIN 
MAKE-UP
SECOND SKIN FOUNDATION   
30 ml   

Užijte si zářivou a svěže vypadající 
pleť!

350,00 Kč
1.166,67 Kč / 100 ml

FM | FL19
GINGER CAKE

FM | FL03
NATURAL BEIGE

FM | FL02
BEIGE NUDE

FM | FL13
ALABASTER 

FM | FL01
IVORY

FM | FL18
WARM WALNUT

OPTIM ÁLNÍ KRYTÍ! 
PŘ IROZENÝ VZHLED!

 

HLEDÁTE DOKONALÉ 
PŘIZPŮSOBENÍ?

FM | FL06 
SAND BEIGE

FM | FL05 
NATURAL CREAM

FM | FL12 
PORCELAIN

Vyzkoušejte  
sáčky se vzorky. 

Vyzkoušejte  
sáčky se vzorky. 

MIKRONIZOVANÉ 
PIGMENTY 

odráží světlo a díky tomu 
zakrývají nedokonalosti.

VÝTAŽEK Z 
BÍLÉ LILIE 

hydratuje 
pokožku.

VÝTAŽEK 
Z OKURKY  

revitalizuje 
a zjemňuje pleť.

KOMPLEX 
AMINOKYSELIN 
podporuje hydrataci  
a vyhlazuje pokožku.

VITAMÍNY C a E
mají antioxidační 
vlastnosti.

PIGMENTY V SILIKONOVÉ 
VRSTVĚ 
poskytují dlouhotrvající barvu.

JEMNĚ ROZJASŇUJE.

LEHKÉ SLOŽENÍ.

TVÁŘ TVÁŘ

6 7



KOLEKCE

KOREKTORY

NEJLEPŠÍ PŘ ÍTEL  
K AŽDÉ ŽENY!

FM | CO01 
PORCELAIN BEIGE

FM | CO02
MEDIUM BEIGE

SLOŽENÍ 
OBOHACENÉ 

O ZKLIDŇUJÍCÍ 
SLOŽKY  

A VITAMÍN E.

HYDROLÁT 
HEŘMÁNKU 

zklidňuje.

OLEJ ZE SLADKÝCH 
MANDLÍ

hydratuje a vyhlazuje.

ROZJASŇUJÍCÍ 
KOREKTOR  
LIGHT CONCEALER 
LUMINOUS EFFECT 
2,2 g   

Dokonale kryje tmavé kruhy pod očima 
a drobná zabarvení. Činí vrásky méně 
viditelné. 

240,00 Kč
10.909,09 Kč / 100 g

NAVRACÍ PLETI 
SVĚŽEST, ROZJASŇUJE 
A ZAKRÝVÁ 
ZNÁMKY ÚNAVY. 

SKVĚLE FUNGUJE 
V PŘÍPADĚ ŠEDÉHO 
ODSTÍNU PLETI. 

TVÁŘ  

8 9



KOLEKCE CC

VYŽIVUJÍCÍ KRÉM,  
MAKE-UP A OCHRANA PŘED 

SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM.

FM | CC06 
BRIGHT IVORY

FM | CC04
GENIUS NUDE

FM | CC09
WISE GREEN

FM | CC03
BRILLIANT PEACH

FM | CC05
SMART BEIGE

VÝTAŽEK Z PAPÁJI 
regeneruje a zlepšuje 

tón pleti.

VÝTAŽEK Z 
MANGA

vyživuje  
a revitalizuje.

VČELÍ VOSK
zajišťuje dostatečnou 
hydrataci a pružnost 

pokožky. 

MINERÁLNÍ PIGMENTY
dodávají pleti přirozenou 

barvu a zářivý vzhled, 
zakrývají nedokonalosti. 

KARNAUBSKÝ VOSK  
chrání pleť před ztrátou 

vlhkosti, zjemňuje  
a vyhlazuje. 

VÝTAŽEK Z ARNIKY 
zklidňuje a tonizuje.

VÝTAŽEK Z JÍROVCE  
posiluje krevní cévy. 

VITAMÍN PP
pomáhá předcházet 
zabarvení.

VÝTAŽEK Z ŘASY
zajišťuje výživu a 
regeneraci.

VITAMÍN E
má antioxidační 
vlastnosti. 

VÝTAŽEK Z 
LÉKOŘICE 

rozjasňuje tón pleti.

VÝTAŽEK Z 
CITRÓNU  

dokonale vyživuje.

KOLAGEN 
dodává pružnost.

VÝTAŽEK Z RÝŽE  
zajišťuje dokonalou 

hydrataci.

VITAMÍN PP 
pomáhá předcházet 

zabarvení.

CC KRÉM  
COLOUR & CARE  
CC CREAM COLOUR & CARE 
30 ml   

Lehká textura a složení bez olejů 
umožňují pokožce dýchat. 

300,00 Kč
1.000,00 Kč / 100 ml

CC BÁZE  
COLOUR & CARE  
CC PRIMER COLOUR & CARE 
15 ml   

ZELENÝ ODSTÍN neutralizuje zarudnutí a 
zakrývá nedokonalosti, zároveň rozjasňuje 
tón pleti. 

220,00 Kč
1.466,67 Kč / 100 ml

CC BÁZE  
COLOUR & CARE  
CC PRIMER COLOUR & CARE 
15 ml   

BROSKVOVÁ BARVA rozjasňuje tón pleti 
a neutralizuje nedokonalosti. 

220,00 Kč
1.466,67 Kč / 100 mlPro výběr 

správného odstínu použijte vzorky CC krémů.

MULTIFUNKČNÍ!

ZAKRÝVÁ ZARUDNUTÍ 
A NEDOKONALOSTI

VYROVNÁVÁ BAREVNÝ 
ODSTÍN PLETI, KRYJE 

PIGMENTOVÉ SKVRNY A PIHY

POSTAČÍ JEN PÁR 
OKAMŽIKŮ PRO: 
1. VYŽIVENÍ

2. HYDRATACI

3. VYROVNÁNÍ  
 BAREVNÉHO ODSTÍNU

4. ZAKRYTÍ  
 NEDOKONALOSTÍ

5. ZAMASKOVÁNÍ VRÁSEK

6. POSKYTNUTÍ ZDRAVÉHO  
 A SVĚŽÍHO VZHLEDU

KOLEKCE CC 

PÉČE A DLOUHODOBÝ 
ÚČINEK PŘEDEVŠÍM!

TVÁŘ TVÁŘ

10 11



KOLEKCE CC

ZÁŘ IVÁ PLEŤ...   
A MNOHEM,  

MNOHEM VÍCE!

FM | CC08 
CLEVER HONEY

FM | CC07
SENSIBLE BISCUIT

FM | ZT1
CONTOUR KIT

VÝTAŽEK Z MALIN
vyhlazuje a zpevňuje.

OLEJ Z MUČENKY  
zklidňuje podráždění.

ZELENÝ JÍL  
zabraňuje tvorbě vrásek.

PRÁŠEK Z LISTŮ 
BAOBABU 

vyživuje pokožku a činí ji 
sametově měkkou.

BÍLÝ JÍL  
absorbuje  

přebytečný maz.

CC PUDR  
COLOUR & CARE 
CC POWDER COLOUR & CARE 
6,5 g  

Zaručuje dlouhotrvající, matující 
zakončení líčení. Ideálně maskuje 
nedokonalosti a dodává pleti 
hedvábnou hladkost. 

250,00 Kč
3.846,15 Kč / 100 g

KONTUROVACÍ SET 
NA OBLIČEJ
CONTOUR KIT 
6,6 g  

Při používání setu mějte na paměti 
jednoduché pravidlo: ztmavení budí 
dojem hloubky a opticky oddaluje, 
rozjasnění zdůrazňuje a podtrhuje. 

309,00 Kč
4.681,82 Kč / 100 g

ZDŮRAZNĚTE PŘEDNOSTI! 
UPRAVTE TVAR OBLIČEJE A 

ZAKRYJTE NEDOKONALOSTI!

MULTIFUNKČNÍ: 
1. VYROVNÁVÁ TÓN PLETI

2. CHRÁNÍ

3. POSKYTUJE BEZCHYBNÝ  
 VZHLED

KONTUROVÁNÍ

HR A SVĚTLA A STÍNU 
NEBO-LI KONTUROVÁNÍ  
VE 3 JEDNODUCHÝCH KROCÍCH

KROK 3:  
ROZJASŇOVAČ 
• OBLOUK NAD OBOČÍM 
• HORNÍ ČÁST LÍCNÍCH KOSTÍ 
• HŘBET NOSU 
• OBLAST POD OČIMA 
• OBLAST NAD HORNÍM RTEM 
• STŘED ČELA 
• SPÁNKOVÉ KOSTI 
• BRADA  
ZDŮRAZŇUJE A TÍM DOKONALE 
PODTRHUJE CENTRÁLNÍ ČÁST 
OBLIČEJE. DODÁVÁ PLETI JAS, 
ODRÁŽÍ SVĚTLO A ZAKRÝVÁ 
NEDOKONALOSTI. 

KROK 1: KONTUROVACÍ 
PUDR 
• POD LÍCNÍ KOSTI 
• LINIE SPODNÍ ČELISTI 
• STRANY NOSU  
VYTVÁŘÍ DOJEM STÍNU A 
ZDŮRAZŇUJE LÍCNÍ KOSTI.

KROK 2: BRONZER 
• TVÁŘE  
• NOS   
ZESILUJE KONTUROVACÍ 
ÚČINEK, DODÁVÁ PLETI 
ODSTÍN PŘIROZENÉHO, 
ZDRAVÉHO OPÁLENÍ.

1.

2.

3.

V13

TVÁŘ TVÁŘ

12 13



DOKONALE  
ZAFIXOVANÉ NALÍČENÍ

FM | PT1
FIXING POWDER

FM | P017
HARMONY SAND

FM | P016
PERFECT BEIGE

MINERÁLNÍ SYPKÝ 
PUDR 
MINERAL LOOSE POWDER 
10 g  

Výsledek: matná
a hedvábně hladká pleť!

249,00 Kč
2.490,00 Kč / 100 g

TRANSPARENTNÍ 
SYPKÝ PUDR 
FIXING POWDER 
10 g  

Dokonale se přizpůsobí odstínu make-
upu a tónu vaší pleti. 

229,00 Kč
2.290,00 Kč / 100 g

PERFEKTNÍ PRO 
KAŽDODENNÍ POUŽITÍ.

ZAJIŠŤUJE DLOUHOTRVAJÍCÍ 
ZAKONČENÍ!

MATNÉ  
ZAKONČENÍ!

KDYŽ POTŘEBUJETE 
LEPŠÍ KRYTÍ.

JEMNÉ ROZJASNĚNÍ!

PUDRY PUDRY

FM | P011
WARM CHOCOLATE

FM | P001
DESERT ROSE

FM | P010
HONEY BROWN

FM | P003
OPAL

MINERÁLNÍ PUDR  
MINERAL POWDER
MATTIFYING EFFECT  
9 g  

Speciálně vybrané složky dodávají pleti 
matný efekt a dokonale sladí její tón. 

249,00 Kč
2.766,67 Kč / 100 g

MINERÁLNÍ PUDR
MINERAL POWDER 
ILLUMINATING EFFECT 
9 g     

Mikronizované pigmenty jemně rozzáří 
pleť a zakryjí vrásky a nedokonalosti. 

249,00 Kč
2.766,67 Kč / 100 g

NEPOSTR ADATELNÝ  
PRO DROBNÉ ÚPR AV YMĚJTE HO VŽDY V KABELCE!

TVÁŘ TVÁŘ

14 15



NEJLEPŠÍ SPOJENEC 
SLUNEČNÍHO LÍČENÍ

PÁLENÝ PUDR  
BAKED POWDER 
SUN-KISSED EFFECT 
7 g  

Vyzkoušejte mnoho možností nanášení 
páleného pudru: aplikujte malé 
množství k lícním kostem, pro dosažení 
přirozeného opálení, zdůrazněte obrys 
obličeje i tělo. Použijte také na krk a 
dekolt nebo jako zlaté oční stíny. 

269,00 Kč
3.842,86 Kč / 100 g

MINERÁLNÍ PUDR  
MINERAL POWDER 
BRONZING EFFECT 
10 g  

Dva dokonale sladěné odstíny pudru 
jemně zahřejí tón vaší pleti a vytvoří 
efekt přirozeného slunečního lesku.

249,00 Kč
2.490,00 Kč / 100 g

POKOŽKA POLÍBENÁ SLUNCEM

PRO MILOVNICE
JEMNÉHO OPÁLENÍ.

PRO MILOVNICE 
SLUNEČNÍHO OPÁLENÍ.

POTŘEBUJETE ZMATNIT?

PUDRY PUDRY

BAMBUSOVÝ PUDR
BAMBOO POWDER  
6,4 g     

Transparentní, vhodný pro všechny 
typy pleti. Ideální pro zakončení  
make-upu a úpravy během dne.  
S praktickou labutěnkou.

249,00 Kč
3.890,63 Kč / 100 g

M ATNÝ ZPŮSOBCHYTRÉ BALENÍ, 
DO KTERÉHO SE ZAMILUJETE.

Použití za mokra 
– Chcete-li dosáhnout hlubší, intenzivnější  
barvy a lesku. 

VÝTAŽEK Z ŘASY
s hydratačními 
vlastnostmi zlepšuje stav 
pleti.

BAVLNÍKOVÝ OLEJ
vyživuje pokožku.

VÝTAŽEK Z 
BAMBUSU 
matuje a díky oxidu 
křemičitému opticky 
redukuje vrásky  
a rozjasňuje pleť.

VITAMÍN E 
má antioxidační 
vlastnosti.

FM | P020
BAMBOO POWDER

FM | P002
AMBER

FM | P004
GOLDEN BROWN

TVÁŘ TVÁŘ

16 17



ROZJASŇOVAČE

FM | P009
GLOW POWDER PEARLS

PERLOVÝ PUDR  
V KULIČKÁCH  
GLOW POWDER PEARLS 
ILLUMINATING EFFECT  
20 g  

Jemně rozjasní.  
Vhodný pro denní i večerní líčení!

390,00 Kč
1.950,00 Kč / 100 g

VÍCEBAREVNÝ 
ROZJASŇOVAČ
MULTICOLOUR HIGHLIGHTER  
8 g     

Zvýrazní lícní kosti, dodá pleti zářivý a 
zdravý vzhled. 

199,00 Kč
2.487,50 Kč / 100 g

CHCETE-LI SKRÝT ÚNAVU

FM | P019
GOLDEN JEWEL

FM | P018
PRECIOUS PINK

IDEÁLNÍ PRO CHLADNÉ 
TYPY PLETI: LETNÍ A ZIMNÍ.

DOKONALE SE HODÍ PRO 
TEPLEJŠÍ TYPY PLETI: 
JARNÍ A PODZIMNÍ.

PŘ ÍRODNÍ  
ROZJASNĚNÍ

VÍCEBAREVNÉ PERLY 
ZVÝRAZNÍ PŘIROZENOU 
KRÁSU VAŠÍ PLETI!

DODEJTE PLETI LESK!

ROZJASŇOVAČE

PŮSOBIVÉ JEMNÉ

TVÁŘ TVÁŘ

18 19



TVÁŘENKY 

ZAOSTŘ ENO NA TVÁŘ E

FM | UM1
MAKE UP  SETTING SPRAY

VILÍNOVÁ VODA 
reguluje sekreci kožního 
mazu a snižuje efekt 
lesknoucí se pokožky. 

VITAMÍN E
redukuje škodlivé účinky 
slunečního záření.

LAKTÁT SODNÝ  
dokonale zvlhčuje 
pokožku.

MAKE-UP FIXAČNÍ 
SPREJ
MAKE UP SETTING SPRAY 
100 ml  

Vytvoří neviditelný film, který chrání 
make-up. Bez pocitu lepkavosti nebo 
stažení. 

199,00 Kč
199,00 Kč / 100 ml

3 V 1 

BĚHEM DNE OSVĚŽÍ A 
ROZZÁŘÍ VÁŠ OBLIČEJ!

VE FORMĚ LEHKÉ 
HYDRATAČNÍ MLHY! 

BUĎTE SI JISTÁ SA M A 
SEBOU... 
I SV ÝM M AK E-UPEM!

MATNÉ… PERLEŤOVÉ…

MINERÁLNÍ 
TVÁŘENKA  
MINERAL BLUSH  
8 g  

Dodejte tvářím 
půvab a mladickou svěžest.

179,00 Kč
2.237,50 Kč / 100 g

PÁLENÁ TVÁŘENKA
BAKED BLUSH  
1,4 g     

Jednoduchý způsob, jak proměnit 
unavenou tvář v zářivou a odpočatou. 

179,00 Kč
12.785,71 Kč / 100 g

NEODOLATELNÉ POKUŠENÍ 
S KRÁSNÝM LESKEM A 
SVŮDNOU BARVOU.

FM | R05
GOLDEN TOFFEE

FM | R004
BLOOMING ROSE

FM | R002
CORAL

FM | R001
SUN TOUCH

FM | R003
DELICIOUS PAPAYA

TVÁŘ

20 21

TVÁŘ



Z A M ĚŘ ENO NA  
OČI

606001
EYESHADOW PALETTE

OČNÍ STÍNY 

M AGICKÝ POHLED!

NOVINKA!

PALETA OČNÍCH 
STÍNŮ  
EYESHADOW PALETTE  
7,5 g     

Zdůrazní oči, dodá pohledu jiskru a jas.

699,00 Kč
9.320,00 Kč / 100 g

BOHATSTVÍ EFEKTŮ! 
1. MATNÝ

2. SATÉNOVÝ

3. LESKLÝ

ZDŮRAZNÍ OČI, DODÁ 
VAŠEMU POHLEDU 
JISKRU A JAS.

DŮKLADNÉ BAREVNÉ KRYTÍ 
JIŽ PO PRVNÍ APLIKACI.

KRÉMOVÁ KONZISTENCE 
USNADŇUJE PŘESNÉ 
NANESENÍ STÍNŮ.

1 PALETA, 9 BAREV,
TISÍCE STYLINGŮ.

UMOŽNÍ VYTVOŘIT 
DOKONALÉ DENNÍ I 
VEČERNÍ NALÍČENÍ.

OBJEVTE V SOBĚ UMĚLCE!

23

OČI



 
PERLOVĚ-MATNÉ DUO

SATÉNOVÉ, Z POLOVINY  
MATNÉ DUO

Vhodná pro 
všechny typy očních stínů. 

BÁZE 

ZÍSK EJTE BARVU, 
PRODLUŽTE ŽIVOTNOST

ZVYŠUJE INTENZITU 
A HLOUBKU BAREV.

PODKLADOVÁ 
BÁZE POD OČNÍ 
STÍNY 
EYESHADOW BASE  
4 g  

Tělová barva vyrovnává tón pleti, 
zakrývá nedokonalosti. Usnadňuje 
použití očních stínů. 

159,00 Kč
3.975,00 Kč / 100 g

INTENZIVNÍ, 
MODERNÍ BARVY.

DUO OČNÍ STÍNY
DUO EYESHADOWS 
3 g     

Dokonale sladěné duo barev vám 
umožní vytvořit perfektní oční  
make-up.

150,00 Kč
5.000,00 Kč / 100 g

FM | CB01
EYESHADOW BASE

OČNÍ STÍNY 

PRODLUŽUJE TRVANLIVOST 
OČNÍHO LÍČENÍ.

FM | C006
BLUR BURGUNDY

ELEGANTNÍ A VELMI 
LICHOTIVÉ, VYNIKAJÍCÍ PRO 
KOUŘOVÝ OČNÍ MAKE-UP.

FM | C007
SANDY EMERALD

FM | C005
INKY NIGHT

KRÁLOVSKÁ KOMBINACE, 
KTERÁ DOKONALE 
ZDŮRAZŇUJE ŽENSKOST.

FM | C008
VOLCANIC BROWN

DECENTNÍ, ALE S JISKROU
- GARANCE JEMNÉHO  
LÍČENÍ.

HŘEJIVÝ DUET V ZELENÉM
OPTICKY OŽIVÍ POHLED.

LÍČENÍ INSPIROVANÉ 
TRENDY PRO ROK 2016 

OČI

24 25

OČI



OČNÍ STÍNY

METALICKÉ OČNÍ 
STÍNY
METALLIC EYESHADOW 
2,6 g  

S nádherným kovovým leskem  
a krémově-pudrovým složením. 

129,00 Kč
4.961,54 Kč / 100 g

OČNÍ STÍNY 

K AŠMÍROVÉ   
VS.  METALICK É

S JEMNÝM  
PERLEŤOVÝM  
LESKEM.

JEMNÝ DOTEK KAŠMÍRU.

MINERÁLNÍ OČNÍ 
STÍNY  
MINERAL EYESHADOWS  
6 g  

Perfektní oční make-up:  
denní nebo večerní. 

229,00 Kč
3.816,67 Kč / 100 g

KAŠMÍROVÉ OČNÍ 
STÍNY
CASHMERE EYESHADOW  
2,5 g     

Krémová textura umožňuje přesnou 
aplikaci kosmetiky. 

95,00 Kč
3.800,00 Kč / 100 g

FM | C025
PURE WHITE

FM | C039
COSMIC BROWN

FM | C026
BUTTERFLY BLUE

FM | C036
PINK CLOUD

FM | C024
SALMON PINK

FM | C035
GOLDEN DUST

FM | C027
EBONY BLACK

FM | C019
WENGE WOOD

FM | C028
GREY STONE

FM | C038
VIOLET STAR

FM | C022
DESERT SAND

FM | C037
GREEN GALAXY

TŘ ÍBA R EV NÁ 
H A R MONIE

FM | C001
CHOCOLATE MOUSSE

FM | C004
FALL GREEN

KOMPOZICE
UNIVERZÁLNÍCH, SNADNO 
KOMBINOVATELNÝCH BAREV.
VÝSLEDEK? JEDINEČNÝ!

DOKONALÝ SET PRO 
VYTVOŘENÍ OBCHODNÍHO 
MAKE-UPU. PERFEKTNÍ 
PRO TEPLÉ TYPY PLETI.

FM | C003
HEATHER INTENSE

FM | C002
SILVER DUST

PERFEKTNÍ SET NA 
VEČERNÍ LÍČENÍ, ZEJMÉNA 
K POUŽITÍ NA KLASICKÝ 
KOUŘOVÝ OČNÍ MAKE-UP. 

DOPORUČENÉ PRO 
KAŽDODENNÍ POUŽITÍ. 
BARVY, KTERÉ POTĚŠÍ 
SVOU JEMNOSTÍ.

DOKONALÉ KRYTÍ 
A SYTÉ BARVY.

26 27

OČI OČI



* MATNÁ VERZE
** SATÉNOVÁ VERZE

Pro aplikaci 
za sucha i mokra!

OČNÍ STÍNY

VE FORMĚ JEMNÉHO 
PRÁŠKU!

MINERÁLNÍ SYPKÉ 
OČNÍ STÍNY  
MINERAL LOOSE EYESHADOWS  
1,3 g  

Lehký minerální prášek v efektních 
barvách.

115,00 Kč
8.846,15 Kč / 100 g

ZLEPŠETE SI NÁ LA DU! 
ZA MĚŘTE SE NA BA RV Y!

FM | C045
CHOCOLATE PUDDING*

FM | C009
MAGIC ROSE

FM | C011
PEARLY DEW 

FM | C010
AQUATIC GREEN

FM | C043
VANILLA CREAM*

FM | C016
CITY NIGHT

FM | C041
MILK SHAKE**

FM | C014
VINTAGE GOLD

FM | KR05
DARK BLUE

FM | KR07
ICY AMETHYST

FM | KR06
MALACHITE GREEN 

FM | KR04
FROZEN GREY

FM | KR02
DEEP MAROON

FM | KR01
DECADENCE BLACK 

FM | KR03
STRONG GRAPHITE

BARVA SE NA 
POKOŽCE MĚNÍ DO 

OPALIZUJÍCÍ RŮŽOVÉ.

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
A PŘESNÉ.

S POHODLNÝM 
OŘEZÁVÁTKEM 
V TĚLE TUŽKY. 

S PŘESNOSTÍ VYKRESLÍ 
JAK SILNÉ, 
TAK TENKÉ LINKY. 

VODĚODOLNÉ! 

S TŘPYTIVÝMI 
ČÁSTEČKAMI, 
KTERÉ SE 
PODOBAJÍ 
DIAMANTŮM!

S POHODLNOU 
HOUBIČKOU 
PRO 
ROZMAZÁVÁNÍ.

VE STYLU 
GLAMOUR.

S OŘEZÁVÁTKEM 
V TĚLE TUŽKY.

VODĚODOLNÉ! 

AUTOMATICKÁ  
TUŽKA NA OČI
AUTOMATIC EYE PENCIL
LONG-LASTING EFFECT 
0,31 g  

Hodí se při denním i večerním líčení. 

129,00 Kč
41.612,90 Kč / 100 g

TUŽKY 

…TAKOVÉ, JAK É SE VÁ M LÍBÍ

OSLŇUJÍCÍ!

DIAMANTOVÁ  
TUŽKA NA OČI
DIAMOND EYE PENCIL  
0,34 g     

Poskytuje hlubokou barvu.

139,00 Kč
40.882,35 Kč / 100 g

HLUBOKÉ, KRÁSNÉ 
BARVY!

FM | KR11
CRYSTAL BLACK

FM | KR13
LUCID PINK

FM | KR12
ASTRAL BLUE

28 29

OČI OČI



OČNÍ LINKA

TEKUTÁ OČNÍ  
LINKA 
LIQUID EYELINER  
1,1 ml  

Skvělý způsob, jak dosáhnout rychlého 
a klasického očního make-upu.

159,00 Kč
14.454,55 Kč / 100 ml

RŮZNÉ PODOBY  
ČER NÉ LINKY

OČNÍ LINKA

TAJEMSTVÍ OKOUZLUJÍCÍHO 
POHLEDU

NOVINKA!

OČNÍ LINKA  
BOTTLED EYELINER  
5 ml      

Dlouhotrvající efekt bez potřeby oprav 
během dne!

229,00 Kč
4.580,00 Kč / 100 ml

FM | EL02
CLASSIC BROWN 

FM | EL01
CARBON BLACK

607001
DEEP BLACK

FM | EL03
NAVY BLUE

DOKONALE 
VYTVAROVANÝ 
HROT. 

PŘESNÁ A SNADNÁ 
APLIKACE. 

S POHODLNÝM, 
PŘESNÝM 
APLIKÁTOREM.

INTENZIVNÍ ČERNÁ 
A NEUVĚŘITELNÁ PŘESNOST 
PRO EXPRESIVNÍ A KOKETNÍ 
OČNÍ MAKE-UP.

LINKA ODOLNÁ VŮČI: 
1. JARNÍMU DEŠTI

2. SLZÁM VZRUŠENÍ

3. POTU PŘI BĚHÁNÍ

4. VODĚ PŘI HRÁTKÁCH V BAZÉNU

5. VYSOKÉ TEPLOTĚ NA PLÁŽI

HYPOALERGENNÍ!
BEZPEČNÁ PRO CITLIVÉ OČI, 
TESTOVÁNA POD DOHLEDEM 
OČNÍHO LÉKAŘE.

30 31

OČI OČI



Uchovávejte ve 
vodorovné poloze!

Aplikujte zvýrazňovač 
na čistou a 

odmaštěnou pleť!

DOKONALE 
V YTVAROVANÉ A 

UPR AVENÉ OBOČÍ!

FM | ZB1
EYEBROW SET

SET NA OBOČÍ    
EYEBROW SET 
5,2 g  

Praktická kazetka v sobě ukrývá vosk 
na úpravu obočí, dva matné pudry pro 
jeho styling a rozjasňující stín projasňu-
jící oblouk pod obočím.

239,00 Kč
4.596,15 Kč / 100 g

PERFEKTNÍ TVAR A PĚKNÁ BARVA

POHODLNĚ

S PRAKTICKÝM 
OŘEZÁVÁTKEM!

PRECIZNĚ

STYLINGOVÁ SADA TUŽKY  
A ZVÝRAZŇOVAČE

FM | KR10
BISTRE

FM | KR09
AUBURN

FM | KR08
NUT BROWN

FM | KR14
DARK BRONZE

AUTOMATICKÁ  
TUŽKA NA OBOČÍ  
AUTOMATIC BROW PENCIL  
 0,31 g  

Zvýrazní tvar obočí a opticky ho zhustí. 

129,00 Kč
41.612,90 Kč / 100 g

ZVÝRAZŇOVAČ 
OBOČÍ
TATTOO BROW TINT 
3 ml     

Ideální a přirozená barva bez 
rozmazávání.

190,00 Kč
6.333,33 Kč / 100 ml

V Y NIK AJÍCÍ STYLING 
OBOČÍ

KROK 3:  
ROZJASŇUJÍCÍ STÍN 

ROZJASŇUJÍCÍM STÍNEM 
ZDŮRAZNĚTE OBLOUK POD 
OBOČÍM. 

KROK 1: VOSK 
POMOCÍ ŠTĚTEČKU 
NANESTE VOSK A 
VYMODELUJTE OBOČÍ 
DO POŽADOVANÉHO 
TVARU. 

KROK 2: MATNÉ PUDRY 

VYBRANÝM MATNÝM 
PUDREM VYPLŇTE MEZERY 
A DODEJTE OBOČÍ 
POŽADOVANÝ TVAR.

1.

2.

3.

 TIP!  

VYHNĚTE SE 
VYKRESLENÍ OBOČÍ 

JEDNÍM TAHEM. 
POSTUPUJTE POMOCÍ 

KRÁTKÝCH ČAR 
OD SPODNÍ ČÁSTI 

OBOČÍ K HORNÍ, 
ČÍMŽ DOSÁHNETE 

PŘIROZENÉHO 
VZHLEDU. 

32 33

OČI OČI



BÁZE   
OKAMŽITĚ POSILUJE A 
PRODLUŽUJE ŘASY, COŽ JIM 
DODÁVÁ NEUVĚŘITELNÝ OBJEM. 

TRANSPARENTNÍ GEL  
DOKONALE VYTVARUJE 

NEPODDAJNÉ OBOČÍ. 

Ř ASY DELŠÍ,  
SILNĚJŠÍ A HUSTŠÍ ...

FM | SS1
LASH SPECIALIST SERUM FM | BL01

BROW & LASH CREATOR

SPECIÁLNÍ SÉRUM 
NA ŘASY  
LASH SPECIALIST SERUM 
4 ml  

Vyživené, posílené a regenerované 
řasy získávají zdravý vzhled a krásný 
lesk. 

269,00 Kč
6.725,00 Kč / 100 ml

OKOUZLETE KOKETNÍM 
POHLEDEM.

KONCENTROVANÝ ELIXÍR 
STIMULUJE RŮST ŘAS 
A ZABRAŇUJE JEJICH 
VYPADÁVÁNÍ. 

PEVNÝ TVAR OBOČÍ 
A MNOŽSTVÍ 

VYŽIVUJÍCÍCH LÁTEK.

SILNÉ A DLOUHÉ ŘASY, 
VIDITELNĚJŠÍ EFEKT 
ŘASENKY.

SÉRUM ARCHITEKT

ARCHITEKT OBOČÍ  
A ŘAS
BROW & LASH CREATOR 
14 ml     

Vyživené, posílené a regenerované 
řasy získávají zdravý vzhled a krásný 
lesk. 

179,00 Kč
1.278,57 Kč / 100 ml

NENAHR ADITELNÉ DUO!

HYPOALERGENNÍ!
VHODNÉ PRO OSOBY S KONTAKTNÍMI 
ČOČKAMI. TESTOVANÉ POD 
DOHLEDEM OČNÍHO LÉKAŘE. 

SNADNÁ APLIKACE:  
NANÁŠEJTE POMOCÍ ŠTĚTEČKU PODÉL  
DOLNÍ A HORNÍ LINIE ŘAS. 

potvrdilo zlepšení stavu 
řas již po 4 týdnech 
používání*

90%
žen
*Studie byla provedena nezávislou laboratoří  
na skupině 29 žen ve věku 29-53 let. 

KREATIN 
chrání proti poškození a 
lámání, poskytuje větší 
odolnost.

KREATIN   
posiluje a vyživuje obočí.

VITAMÍN E
učiní řasy pružnější a 
zabraňuje jejich vypadávání.

BIOTINOYL 
TRIPEPTIDE-1
stimuluje růst řas a předchází 
jejich vypadávání. Posiluje 
vlasová vlákna a folikuly. 

ARGANIN 
usnadňuje absorpci aktivních 
látek. 

PROVITAMÍN B5 
regeneruje. 

PŠENIČNÉ PROTEINY 
vyživují řasy.

NANESTE NA ODLÍČENÉ 
ŘASY, NECHTE ZASCHNOUT 
A APLIKUJTE ŘASENKU. 

TRANSPARENTNÍM GELEM 
PŘETŘETE OBOČÍ A POMOCÍ 

KARTÁČKU HO VYMODELUJTE 
DO DOKONALÉHO TVARU. 

34 35

OČI OČI



Ř ASY V E VAŠEM ST Y LU!

TŘÍFÁZOVÁ  
ŘASENKA  
3 STEP MASCARA 
8 ml  

Smyslná černá podtrhuje intenzitu 
pohledu, dodává nalíčení svůdný lesk.

219,00 Kč
2.737,50 Kč / 100 ml

OBJEMOVÁ  
ŘASENKA 
VOLUME DESIGNER MASCARA 
11 ml  

Dodá rovnoměrnou, hlubokou barvu. 
Nerozmazává se a nedrolí.  

219,00 Kč
1.990,91 Kč / 100 ml

VYSNĚNÝ OBJEM! PRODLOUŽENÉ,  
ZHUŠTĚNÉ,  
POZVEDNUTÉ

ŘASENKY  

FM | M004
ROYAL BLUE

FM
 | 

M
00

2
PE

RF
EC

T 
B

LA
C

K

DOKONALE PRODLOUŽENÉ, 
ZHUŠTĚNÉ, ODDĚLENÉ 
A NATOČENÉ ŘASY!

JEMNĚ ZHUŠTĚNÉ, 
PŘIROZENĚ 
VYPADAJÍCÍ ŘASY!

MAXIMÁLNĚ PRODLOUŽENÉ  
A KOKETNĚ NATOČENÉ  
ŘASY!

ŘASENKY  

FM
 | 

M
00

6
IN

TE
N

SE
 B

LA
C

K

FM
 | 

M
00

1
H

YP
N

O
TI

C 
B

LA
C

K

FM
 | 

M
00

7
G

LA
M

 B
LA

C
K

FENOMENÁLNÍ 
ŘASENKA 
PHENOMENAL MASCARA  
10 ml 

Flexibilní mini kartáček dokonale 
zdůrazní i ty nejkratší a nejjemnější 
řasy. 

219,00 Kč
2.190,00 Kč / 100 ml

LASH EXPERT  
ŘASENKA
LASH EXPERT MASCARA  
11 ml     

Dokonale pokryje řasy barvou, 
nezatěžuje je a neslepuje. 

229,00 Kč
2.081,82 Kč / 100 ml

ŘASENKA 
NEW DIMENSION LASH MASCARA 
7 ml     

Speciálně vybrané polymery 
zajistí, že řasenka na řasách vydrží 
pozoruhodně dlouho. 

180,00 Kč
2.571,43 Kč / 100 ml

V YSNĚNÝ EFEKT!

FM | M005
DARK BROWN

FM | M003
MIDNIGHT BLACK

PERFEK
TN

Í N
A

LÍČ
EN

Í A
Ž N

A
 12 H

O
D

IN
!

SILNÝ KARTÁČEK S 
HUSTÝMI ŠTĚTINAMI 
DŮKLADNĚ POKRYJE 
ŘASY BARVOU A 
OPTICKY JE ZHUSTÍ. 

INOVATIVNÍ TVAR  
KARTÁČKU UMOŽŇUJE  
APLIKACI  
ŘASENKY OD  
KOŘÍNKŮ KE  
KONEČKŮM. 

V 13
FLEXIBILNÍ MINI KARTÁČEK 
DOKONALE ZDŮRAZNÍ I TY 
NEJKRATŠÍ A NEJJEMNĚJŠÍ ŘASY. 

KLASICKÝ KARTÁČEK DOKONALE 
ODDĚLUJE ŘASY A ZABRAŇUJE 
TVORBĚ HRUDEK.

ELASTOMERNÍ 
KARTÁČEK VELKOLEPĚ 
TVARUJE A 
NADZVEDÁVÁ  
ŘASY.

DOKONALE  
ODDĚLÍ  
A ZVÝRAZNÍ  
ŘASY.

Testován
a pod doh

ledem
 očn

íh
o lékaře. 

Testován
a pod doh

ledem
 očn

íh
o lékaře. 

36 37

OČI OČI



ZMĚŇTE OBLÍBENOU 
Ř ASENKU...  

...VE VODĚODOLNOU!

VODĚODOLNÝ GEL 
NA ŘASENKU  
WATERPROOF LASH TOP COAT 
8 ml  

Chrání před drolením a rozmazáváním, 
poskytuje řasám ochranu před vlivem 
vlhkosti a působením vody.

229,00 Kč
2.862,50 Kč / 100 ml

GEL VYTVÁŘÍ NEVIDITELNOU 
VRSTVU, KTERÁ PROMĚNÍ 
KAŽDOU ŘASENKU VE 
VODĚODOLNOU. 

GEL NA  
ŘASENKU  

FM | WM1
WATERPROOF LASH TOP COAT

NANESTE GEL NA ŘASENKOU NALÍČENÉ, 
SUCHÉ ŘASY A DŮKLADNĚ JÍM JE 
POKRYJTE ZE VŠECH STRAN OD 
KOŘÍNKŮ KE KONEČKŮM – HOTOVO!

HYPOALERGENNÍ!

DÉŠŤ SAUNA BAZÉNTĚLOCVIČNAPLÁŽ   PEČUJTE O SV É
RTY

38

OČI



PEELING A RTĚNKA  

 PEČUJÍCÍ DUO! 

PŘIPRAVTE VAŠE RTY!

CUKROVÝ PEELING 
NA RTY  
SUGAR LIP SCRUB  
1,9 g  

S příjemnou vůní manga.

220,00 Kč
11.578,95 Kč / 100 g

POUŽÍVEJTE KAŽDÝ DEN!

LEDOVÁ RTĚNKA
ICY LIPSTICK 
3,5 g     

Díky transparentní barvě umožňuje 
zdůraznit přirozenou barvu rtů.  

189,00 Kč
5.400 Kč / 100 g

MASÍROVÁNÍ RTŮ  
ODSTRANÍ ODUMŘELÉ  
KOŽNÍ BUŇKY, VYHLADÍ 
A ZJEMNÍ RTY. DÍKY 
PRAVIDELNÉMU POUŽÍVÁNÍ 
UČINÍ VAŠE RTY VELMI  
SMYSLNÉ A DOKONALE 
PŘIPRAVENÉ PRO DALŠÍ  
PÉČI.

NA TAKTO DOBŘE 
UDRŽOVANÝCH RTECH BUDE 
KAŽDÁ RTĚNKA, LESK NA 
RTY NEBO ZVÝRAZŇOVAČ 
RTŮ VYPADAT DOKONALE. 

RTĚNKY 

FM | LI14
SUGAR LIP SCRUB

FM | LI21
ICY LIPSTICK

poskytují rtům zdravý vzhled. 

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ

JOJOBOVÝ OLEJ

VÝTAŽEK Z 
ROZMARÝNU

ODOLNÁ VŮČI SETŘENÍ 
A ROZMAZÁNÍ.

NEVYSUŠUJE RTY, ZANECHÁVÁ 
JE HLADKÉ A JEMNÉ.

DECH BEROUCÍ,  
M ATNÉ RTY

ZAMILUJTE SE DO BAREV!

MATNÁ RTĚNKA
MATTE LIP COLOUR 
5 ml   

Intenzivně kryjící rtěnka poskytuje 
absolutní matné zakončení a 
ohromující barevnou hloubku. 

219,00 Kč
4.380,00 Kč / 100 ml

FM | MP03
RED ROSE

FM | MP01
CORAL HIBISCUS

FM | MP02
PINK ORCHID

VYDRŽÍ AŽ 8 HODIN.

VČELÍ VOSK
má zvláčňující účinky. 

OLEJ INCA INCHI 
regeneruje a je bohatý na 
vitamíny A a E.

40 41

RTY RTY



LÁKAVÁ BARVA! SMYSLNÝ LESK! JEMNÉ ZVĚTŠENÍ!

LESK NA RTY 
LIP GLOSS  
9 ml 

Pečlivě vybrané pigmenty dokonale 
zdůrazní rty.

139,00 Kč
1.544,44 Kč / 100 ml

LESK NA RTY
LIP GLOSS 
PLUMP LIP EFFECT  
9 ml     

Tonizující a chladivé složky stimulují 
mikrocirkulaci, čímž činí vaše rty 
plnější!

139,00 Kč
1.544,44 Kč / 100 ml

LESK NA RTY
LIP GLOSS 
WET LIP EFFECT 
9 ml     

Jemná barva a třpytivé částice dodají 
vašim rtům jemný lesk.

139,00 Kč
1.544,44 Kč / 100 ml

VÁŠ OBLÍBENÝ EFEKT

LESKY NA RTY  

FM | LIP4
PLUM GOLD

FM | BP1
CANDY PINK

VITAMÍNY C a E
hydratují a vyživují. 

VOSK  
CANDELILLA 
zajistí, že rty budou  
měkké a hladké. 

FM | BP3
PEACHY ROSE 

FM | LIP1
SPICY NUDE

FM | LIP3
SUBTLE ROSE

FM | BP2
SHINY NUDE

FM | LIP2
INNOCENT PINK

FM | LIP5  
CHILLY BROWN

IDEÁLNÍ PRO KAŽDODENNÍ 
LÍČENÍ RTŮ.

LESKY NA RTY  

LESK VE RTĚNCE 
GLOSSY LIPSTICK 
4 g     

Částečky odrážející světlo dodávají 
rtům smyslný, svůdný vzhled!

189,00 Kč
4.725,00 Kč / 100 g

JEMNÁ BARVA A 
INTENZIV NÍ LESK

42 43

RTY RTY



Je to snadné! 
Použijte vzorník rtěnek!

RTĚNKY A KONTURKY

STYL A ELEGANCE

VYBERTE SI BARVU, 
KTERÁ VÁM VYHOVUJE:

RTĚNKA  
EXTRA RICH LIPSTICK  
4 g  

Dodá rtům smyslnou barvu a jemný 
lesk. 

169,00 Kč
4.225,00 Kč / 100 g

DOKONALE  
LADÍ S  
ODSTÍNY  
RTĚNEK!

AUTOMATICKÁ 
KONTUROVACÍ  
TUŽKA NA RTY
AUTOMATIC LIPLINER 
0,31 g     

S mimořádnou přesností zvýrazní 
kontury rtů a odhalí jejich přirozenou 
krásu. 

129,00 Kč
41.612,90 Kč / 100 g

VODĚODOLNÉ!FM | LI05
SWEET LATTE

FM | LI09
SWEET LATTE

FM | LI02
PALE FUCHSIA

FM | LI07
PALE FUCHSIA

FM | LI01
HOT RED

FM | LI06
HOT RED

FM | LI03
AUSTRALIAN SAND

FM | LI08
AUSTRALIAN SAND

FM | LI04
SUNRISE PINK

FM | LI10
SUNRISE PINK

3 KROKY PRO  
PER FEKTNÍ RTY

1. PŘ ÍPR AVA 
ODSTRAŇTE ODUMŘELÉ KOŽNÍ 
BUŇKY POMOCÍ CUKROVÉHO 
PEELINGU NA RTY (STR. 40). CHCETE-
LI PRODLOUŽIT ŽIVOTNOST RTĚNKY, 
NANESTE NA RTY PŘED JEJÍM 
POUŽITÍM TRANSPARENTNÍ SYPKÝ 
PUDR (STR. 14). 

3. V YPLNĚNÍ  
JEMNĚ VYPLŇTE STŘED RTŮ 
RTĚNKOU POMOCÍ ŠTĚTCE NA RTY 
(STR. 65).  

2. KONTUROVÁNÍ  
ZVÝRAZNĚTE KONTURY RTŮ 
POMOCÍ KONTUROVACÍ TUŽKY VE 
STEJNÉM ODSTÍNU JAKO JE VAŠE 
RTĚNKA. KONTUROVÁNÍM MŮŽETE 
UPRAVIT TVAR VAŠICH RTŮ A UČINIT, 
ŽE BUDOU VYPADAT VĚTŠÍ. 

44 45

RTY RTY



ZVÝRAZŇOVAČ  
vyplní rty barvou. 

Skladujte ve 
vodorovné 

poloze!

Pokaždé 
nanášejte 

zvýrazňovač na 
čisté, odmaštěné 

rty!

DLOUHOTRVAJÍCÍ  
BARVA A LÁK AV Ý LESK!

ZVÝRAZŇOVAČE

V BAREVNÉ ŠKÁLE 
ČTYŘ LÁKAVÝCH VŮNÍ: 

LESNÍCH JAHOD, TŘEŠNÍ, 
BROSKVÍ A MALIN.

LESKY NA RTY  

OVOCNÝ 
LESK NA RTY* 
FRUITY LIP GLOSS 
15 ml     

Učiní vaše rty přitažlivým objektem 
touhy. 

100,00 Kč
666,67 Kč / 100 ml

SL A DKOST OVOCE

ZVÝRAZŇOVAČ RTŮ 
S BALZÁMEM
GLAM LIP TINT & BALM 
4,46 g     

Harmonické spojení dlouhotrvající, 
šťavnaté barvy a svůdného lesku. 

215,00 Kč
4.820,63 Kč / 100 g

1. V YBARVĚTE RTY 
ZV ÝR AZŇOVAČEM. 
PŘESNĚ OHRANIČTE OBRYSY RTŮ 
ZVÝRAZŇOVAČEM A POTÉ JE 
VYPLŇTE BARVOU. LEHKÉ SLOŽENÍ 
NA BÁZI VODY ZAJISTÍ SNADNOU 
APLIKACI. 

3. UŽIJTE SI 
DLOUHOTRVAJÍCÍ 
M AK E-UP. 
JAK ZVÝRAZŇOVAČ, TAK 
BALZÁM MŮŽETE POUŽÍVAT TAKÉ 
SAMOSTATNĚ. 

2. NANESTE LESK LÝ 
BALZÁ M. 
BALZÁM SENZAČNĚ VYŽIVUJE 
POKOŽKU RTŮ DÍKY OBSAHU 
BOHATÉMU NA ÚČINNÉ LÁTKY, 
JAKÝMI JSOU NAPŘÍKLAD 
KOKOSOVÝ OLEJ, PANTHENOL A 
VITAMÍN E. 

FM | LI27
STYLISH PINK

FM | LI17
PEACH

FM | LI20
WILD STRAWBERRY

FM | LI25
ELEGANT RED 

FM | LI19
RASPBERRY

FM | LI26
FANCY CORAL

FM | LI18
CHERRY

BALZÁM  
dodává lesk.

1.

2.

HÝČKEJTE SVÉ SMYSLY 
ŠŤAVNATOU VŮNÍ A 

JEMNOU CHUTÍ. 

*PRODUKTY DOSTUPNÉ POUZE DO 
VYPRODÁNÍ ZÁSOB

46 47

RTY RTY



JEMNÉ SLOŽENÍ 
NA BÁZI VODY A 
POTRAVINÁŘSKÝCH BARVIV. 

JEDNODUŠE SE SMÝVÁ 
POMOCÍ DĚTSKÉHO 
PLEŤOVÉHO KRÉMU!

LAKY A MAKE-UP BALÍČEK

FM | N028
CANDY

FM | D001
FM KIDS MAKE UP BOX

LAK NA NEHTY  
PRO DÍVKY  
FM KIDS AQUA COLOURS  
9 ml  

Pro jeho odstranění postačí teplá voda 
a houbička.

130,00 Kč
1.444,44 Kč / 100 ml

MAKE-UP  
BALÍČEK PRO DÍVKY 
FM KIDS MAKE UP BOX 
8,5 g    

Složení na bázi potravinářských barviv. 

189,00 Kč
2.223,53 Kč / 100 g

POHÁDKOVÉ BARV Y!

FM | N029
SKY

Vhodné pro  
děti od tří let věku. 

1. LESK NA RTY  
S VŮNÍ ŽVÝKAČEK

2. TŘI OČNÍ STÍNY

3. TVÁŘENKA  
S VŮNÍ BROSKVE

NEOBARVÍ NEHTOVÉ 
PLOTÉNKY!

JEMNÁ VŮNĚ!

BEZPEČNÁ  
PLASTOVÁ  
LAHVIČKA.

1.

2.3.

49

PRO DÍVKY

PRO ML A DOU 
DÁ MU



ODLIČOVAČ  

M A X IM Á LNÍ  
ÚČIN NOST!

PŘED POUŽITÍM DŮKLADNĚ 
PROTŘEPEJTE, ABY SE 

OBĚ FÁZE SPOJILY.

NOVINKA!

DVOUFÁZOVÝ  
ODLIČOVAČ 
2 PHASE MAKE-UP REMOVER  
150 ml        

Jemně, ale velmi účinně odstraňuje 
oční make-up a nalíčení rtů, a to i 
voděodolné.

229,00 Kč
152,67 Kč / 100 ml

HYPOALERGENNÍ!
TESTOVANÝ POD  

DOHLEDEM OČNÍHO LÉKAŘE.

BEZPEČNÝ PRO CITLIVÉ OČI A 
NOSITELE KONTAKTNÍCH ČOČEK. 

DVOUFÁZOVÉ SLOŽENÍ, 
OBOHACENÉ O ÚČINNÉ 
LÁTKY, NAVRACÍ PŘIROZENOU 
HYDRATACI POKOŽKY, IDEÁLNĚ 
JI PŘIPRAVUJE NA DALŠÍ PÉČI. 

KOMPLEX PRONALEN 
MOISTURIZER II  
(výtažek z medu, opuncie, 
hrušky a mučenky) chrání 
pokožku před ztrátou vody a 
zlepšuje hydrataci. 

PANTHENOL 
dodává pleti měkkost a 
pružnost. 

VÝTAŽEK Z JASMÍNU 
zklidňuje.

NEOBYČEJNÁ 
JEMNOST!

609001
2 PHASE MAKE-UP REMOVER

51

ODLIČOVÁNÍ

DOKONA LÉ  
ODLÍČENÍ



PEČLI V Ě UPR AV ENÉ 
RUCE

Po použití očistěte 
hrot papírovým 

ubrouskem. 

JEMNÝ K OČÍM A 
POKOŽCE

PŘESNÝ A POHODLNÝ.

KOREKTOR  
K ÚPRAVĚ  
MAKE-UPU  
CORRECTOR PEN  
3 ml  

Odstraňuje i ty nejmenší nedostatky  
v líčení bez poškození make-upu!

189,00 Kč
6.300,00 Kč / 100 ml

HYDRATOVANÁ A ZKLIDNĚNÁ PLEŤ!

ODLIČOVACÍ  
MICELÁRNÍ VODA
MICELLAR LOTION 
200 ml     

Účinně odstraňuje make-up a čistí 
pleť, dokonale ji připravuje na další 
ošetření.

200,00 Kč
100,00 Kč / 100 ml

FM | CO03
CORRECTOR PEN

FM | MI01
MICELLAR LOTION

ODLIČOVÁNÍ

KOREKTOR  
A MICELÁRNÍ VODA

52



CHR Á NÍ A PEČUJE!

ODLAKOVAČ NA 
NEHTY* 
NAIL LACQUER REMOVER 
100 ml  

Může být použit jak pro přírodní, tak 
umělé nehty. 

99,00 Kč
99,00 Kč / 100 ml

PŘÍJEMNÁ CITRUSOVÁ VŮNĚ! S PŘÍJEMNOU VŮNÍ RŮŽÍ.

SPREJ NA OSUŠENÍ 
LAKU A ODLAKOVAČ  

FM | N106
NAIL LACQUER REMOVER

603001
NAIL POLISH REMOVER 

ODLAKOVAČ  

ÚČIN NOST  
A JEMNOST  
V JEDNOM

NOVINKA!

ODLAKOVAČ 
NAIL POLISH REMOVER   
100 ml        

Rychle a účinně odstraňuje i tmavé laky 
– bez rozmazávání a vysušení nehtových 
plotének. 

129,00 Kč
129,00 Kč / 100 ml

BEZ ACETONU!

KOMPLEX VITAMÍNŮ E, 
PP A B6
má vyživující účinky. 

VÝTAŽEK Z PŘESLIČKY  
posiluje nehty. 

Před použitím 
lahvičku dobře 
protřepejte, aby 
se obě vrstvy 
přípravku důkladně 
promíchaly. 

ODSTRAŇUJÍCÍ VRSTVA  
JE ZODPOVĚDNÁ ZA EFEKTIVNÍ 
ODSTRANĚNÍ LAKU. 

VYŽIVUJÍCÍ VRSTVA  
JE ZODPOVĚDNÁ ZA 
ZDRAVÝ VZHLED NEHTŮ A 
NEHTOVÝCH KŮŽIČEK. 

VÝTAŽEK 
Z BAVLNY
hydratuje.

VÝTAŽEK Z 
BAMBUSU  
zklidňuje podráždění a 
vyživuje.

HYDRATUJE NEHTY  
A NEHTOVÝM KŮŽIČKÁM  

DODÁVÁ MĚKKOST  
A JEMNOST. 

OLEJ Z HROZNOVÝCH 
JADER, VÝTAŽEK Z 
AVOKÁDA A PANTHENOL
hydratují.

CHRÁNÍ PROTI ŠMOUHÁM 
A ŠKRÁBANCŮM!

URYCHLUJE SCHNUTÍ LAKU.

SPREJ NA  
OSUŠENÍ LAKU  
NA NEHTY
NAIL LACQUER DRYING SPRAY 
50 ml     

Poskytuje nádherný lesk a zvýrazňuje 
barvu laku. 

129,00 Kč
258,00 Kč / 100 ml

FM | N100
NAIL LACQUER 
DRYING SPRAY

Po aplikaci 
se rychle 

vypařuje!

*DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

RUCE

55

RUCE

54



DLOUHOTRVAJÍCÍ, 
INTENZIV NÍ BARVA

LAK NA NEHTY  
GEL FINISH
NAIL LACQUER 
GEL FINISH  
11 ml  
Snadná a přesná aplikace. Profesionální 
štěteček se dokonale přizpůsobí tvaru 
nehtové ploténky. 

219,00 Kč
1.990,91 Kč / 100 ml

LAK NA NEHTY  
NAIL LACQUER 
10 ml  

Složení obohacené o vápník, posilující 
keratin a vitamíny A a E, které posilují 
nehty. 

125,00 Kč
1.250,00 Kč / 100 ml

LAKY  

FM | N039
TRENDY BEIGE

FM | N042
CHIC PINK

FM | N038
FASHION CREAM

FM | N041
CATWALK ORANGE 

FM | N040
GLAM BROWN

FM | N016
RUBY WINE

FM | N031
WILD ORCHID

FM | N043
STYLISH RED

FM | N044
POSH RED

FM | N006
DENIM SHINE*

FM | N003
HOT RED

GELOVÉ ZAKONČENÍ A PÉČE
1. SYTÁ, VÝRAZNÁ A 
 JEDNOTNÁ BARVA

2. NÁDHERNÝ LESK

3. VYSOKÝ KRYCÍ ÚČINEK  
 JIŽ PO PRVNÍ APLIKACI

4. KRÉMOVÁ TEXTURA, KTERÁ  
 ZABRAŇUJE ROZMAZÁVÁNÍ

PIVOVARSKÉ 
KVASNICE

PŘÍRODNÍ KERATIN

OLEJ Z PŠENIČNÝCH 
KLÍČKŮ

KOMPLEX BASE CUT  
posiluje, remineralizuje 

a chrání nehtové ploténky.

Před použitím 
protřepat.

LAKY   

ŠŤAV NATÁ BA RVA A 
NÁ DHER N Ý LESK

DLOUHOTRVAJÍCÍ! 
RYCHLESCHNOUCÍ!

FM | N001
PURE NATURAL

JEMNÉ A PŘÍRODNÍ

FM | N023
LILAC 

OSVĚŽUJÍCÍ

JAKO KLENOTY

OVOCNÉ A KVĚTINOVÉ

Vyberte si tu správnou barvu 
pomocí vzorníku laků na nehty. 

*PERLEŤOVÁ VERZE.

FM | N035
WHITE LILY 

FM | N005
SUNRISE PINK*

FM | N009
WARM CORAL

FM | N019
FRESH MINT

FM | N021
APRICOT

FM | N004
SWEET LATTE*

FM | N002
PALE FUCHSIA

FM | N034
BLACK ROSE

FM | N010
DEEP SCARLET

FM | N022
CORNFLOWER 

RUCE

57

RUCE

56



M ATNÉ A LESK LÉ

SVRCHNÍ LAK  
S LESKLÝM  
EFEKTEM 
NAIL TOP COAT GLOSSY EFFECT
10 ml  

Zajišťuje lakům zrcadlový lesk a 
intenzivní barvu.

140,00 Kč
1.400,00 Kč / 100 ml

KONDICIONÉR NA 
NEHTY 8 V 1  
NAIL CONDITIONER 8 IN 1 
10 ml  

Vytvořen speciálně pro křehké a třepící 
se nehty. 

149,00 Kč
1.490,00 Kč / 100 ml

LAKY  KONDICIONÉR   

INTENZI V NÍ 
R EGENER ACE

SVRCHNÍ LAK  
S MATNÝM  
EFEKTEM 
NAIL TOP COAT MATTE EFFECT 
10 ml  

Dodává nalakovaným nehtům 
sametový efekt matného zakončení.

140,00 Kč
1.400,00 Kč / 100 ml

PRODLOUŽÍ 
ŽIVOTNOST 
VAŠÍ 
MANIKÚRY!

PRO POUŽITÍ S JAKÝMKOLI 
TYPEM BAREVNÉHO 
LAKU NA NEHTY.

POLYMEROVÁ VRSTVA
ZPEVŇUJE NEHTOVÉ PLOTÉNKY A CHRÁNÍ LAK PROTI ODĚRU.

FM | N036
NAIL TOP COAT MATTE EFFECT

FM | N037
NAIL TOP COAT GLOSSY EFFECT

MULTIFUNKČNÍ!
1. INTENZIVNĚ REGENERUJE

2.  POSILUJE 

3.  CHRÁNÍ 

4.  ZAJIŠŤUJE HLADKOST 

5.  OBNOVUJE LESK 

6.  POSKYTUJE JEMNOU,  
 MLÉČNĚ-RŮŽOVOU BARVU

7.  RYCHLESCHNOUCÍ

8.  DLOUHOTRVAJÍCÍ

VIDITELNĚ ZLEPŠUJE 
VZHLED A STAV 
POŠKOZENÝCH NEHTŮ. 

FM | N112
NAIL CONDITIONER 8 IN 1 

PANTHENOL  
A VITAMÍN E  
zajišťují správnou hydrataci 
a dodávají nehtovým 
ploténkám pružnost.

CERAMIDY  
obnovují strukturu nehtů.

RUCE

59

 RUCE

58



POSÍLENÍ A ZPEV NĚNÍ

ZPEVŇOVAČ 
NA NEHTY S 
DIAMANTEM  
NAIL HARDENER 
10 ml  

Diamantový prášek posiluje a zpevňuje 
nehty, dodává jim dlouhotrvající lesk. 

119,00 Kč
1.190,00 Kč / 100 ml

VYZKOUŠEJTE JAKO 
PODKLAD POD LAK.

KONDICIONÉR 
A ZPEVŇOVAČ

FM | N104
NAIL HARDENER

FM | N105
CUTICLE SOFTENER

FM | KR1
CUTICLE & NAIL CREAM

STOP 
TŘEPÍCÍM SE NEHTŮM!

KONDICIONÉR 
NA NEHTY S 
KERATINEM
NAIL CONDITIONER WITH KERATIN 
10 ml     

Keratin regeneruje a zpevňuje nehty a 
zabraňuje jejich poškození.

119,00 Kč
1.190,00 Kč / 100 ml

FM | N102
NAIL CONDITIONER WITH KERATIN

PEČUJTE O NEHTOVÉ 
KŮŽIČKY KAŽDODENNÍM 
POUŽÍVÁNÍM!

HYDRATUJE, DODÁVÁ 
KŮŽIČKÁM JEMNOST A 
MĚKKOST, PLOTÉNKÁM 
PRUŽNOST. 

NA NEHTOVÉ KŮŽIČKY A NEHTY

ZMĚKČOVAČ  
NEHTOVÉ KŮŽIČKY 
CUTICLE SOFTENER  
10 ml  

Hedvábí dokonale hydratuje, dodává 
rukám upravený vzhled. 

119,00 Kč
1.190,00 Kč / 100 ml

KRÉM NA NEHTY A 
NEHTOVÉ KŮŽIČKY
CUTICLE & NAIL CREAM 
15 ml  

Dobře upravené nehtové kůžičky a 
zdravé nehty díky intenzivní péči. 

119,00 Kč
793,33 Kč / 100 ml

OPTIMÁLNÍ PÉČE

BAMBUCKÉ 
MÁSLO

intenzivně 
regeneruje.

SOJOVÝ OLEJ  
vyživuje a zjemňuje. 

ARGANOVÝ OLEJ   
posiluje nehty. 

VITAMÍN A a E
(A) změkčuje a,  

(E) vyživuje.

ČÁSTEČKY 
MERUŇKOVÝCH 
JADER, 
MANDLOVÝCH 
SKOŘÁPEK A 
SKOŘÁPEK 
VLAŠSKÝCH 
OŘECHŮ 
jemně odstraní 
odumřelé buňky a 
vyhladí pokožku. 

ŠŤÁVA Z ALOE A 
PANTHENOL

mají zklidňující 
účinky.

VÝTAŽEK Z ŘASY    
změkčuje kůžičky  
a usnadňuje jejich  
správné odstranění. 

RUCE

61

RUCE

60



PRO DOKONALÉ  
NALÍČENÍ

ŠTĚTCE 

NEZBY T NÉ   
DOPLŇK Y

FM | Z042
POWDER BRUSH

FM | W008
FOUNDATION BRUSH

VYROBEN ZE 
SYNTETICKÝCH  
ŠTĚTIN. 

VYROBEN  
Z PŘÍRODNÍCH  
ŠTĚTIN.

ŠTĚTEC NA  
MAKE-UP 
FOUNDATION BRUSH 
     
Navržen pro nanášení 
tekutých make-upů 
a korektorů. 

179,00 Kč
 

ŠTĚTEC NA PUDR
POWDER BRUSH 
     
Ideální pro aplikaci a nanášení pudru, 
jak sypkého, tak lisovaného.

390,00 Kč
 

FM | W005
BLUSH BRUSH

VYROBEN  
Z PŘÍRODNÍCH  
ŠTĚTIN.

ŠTĚTEC NA  
TVÁŘENKU
BLUSH BRUSH 
     
Určen pro nanášení tvářenky, 
bronzeru a pro konturování obličeje. 

199,00 Kč
 

PERFEKTNÍ NANÁŠENÍ 
KOSMETIKY!

63

DOPLŇKY



FM | W010
PROFESSIONAL  
BRUSH SPRAY

FM | W009
PROFESSIONAL  
BRUSH SHAMPOO

PRO KAŽDODENNÍ  
POUŽITÍ.

DŮKLADNÉ ČIŠTĚNÍ.

PROFESIONÁLNÍ 
SPREJ NA ŠTĚTCE 
PROFESSIONAL BRUSH SPRAY  
100 ml  

Účinně odstraňuje zbytky make-upu 
a jiných druhů nečistot.

130,00 Kč
130,00 Kč / 100 ml

PROFESIONÁLNÍ 
ŠAMPÓN NA ŠTĚTCE
PROFESSIONAL BRUSH  
SHAMPOO 
100 ml   

Odstraňuje kožní maz vylučovaný 
pokožkou, odumřelé kožní buňky a prach. 

130,00 Kč
130,00 Kč / 100 ml

PEČUJTE O SVÉ ŠTĚTCE

FM | W012
BLENDING BRUSH

VYROBEN  
Z PŘÍRODNÍCH  
ŠTĚTIN.

ŠTĚTEC  
NA STÍNOVÁNÍ 
BLENDING BRUSH 
     
Nepostradatelný při míchání a 
stínování barev.

189,00 Kč
 

FM | W007
EYESHADOW BRUSH

VYROBEN  
Z PŘÍRODNÍCH  
ŠTĚTIN.

ŠTĚTEC  
NA OČNÍ STÍNY
EYESHADOW BRUSH 
     
Navržen pro precizní aplikaci očních 
stínů. 

85,00 Kč
 

FM | W013
LIP BRUSH

VYROBEN Z 
NEJKVALITNĚJŠÍCH
SYNTETICKÝCH  
ŠTĚTIN.

ŠTĚTEC NA RTY
LIP BRUSH  
     
Navržen pro precizní aplikaci rtěnky 
a lesku na rty. 

79,00 Kč
 

FM | W003
EYESHADOW SPONGE

VYROBEN  
Z MĚKKÉ  
HOUBIČKY.

APLIKÁTOR OČNÍCH 
STÍNŮ
EYESHADOW SPONGE 
     
Pro aplikaci všech druhů očních 
stínů.

65,00 Kč
 

STÍNOVÁNÍ A PŘ ESNOST

ŠTĚTCE  NA ŠTĚTCE 
DOPLŇKY

65

DOPLŇKY

64



ROZMĚRY: 
15 x 15 x 8 cm

PRAKTICKÉ ROZMĚRY: 
23 x 13,5 x 6,5 cm

POUZDRO A TAŠTIČKA

IDEÁLNÍ DOPLNĚK

MAKE-UP 
POUZDRO NA 
ŠTĚTCE  
MAKE-UP BRUSH CASE  
  

Pohodlné a bezpečné skladování. Ob-
sahuje 8 přihrádek vyhovujících různým 
druhům štětců.

420,00 Kč
 

PAPÍROVÁ TAŠTIČKA
PAPER BAG 
    

Pokud chcete obdarovat krásným 
dárkem. 

18,00 Kč
 

FM | W011
MAKE-UP BRUSH CASE

930010
PAPER BAG

TRENDY 2016  

ZÁŘ IVÁ PLEŤ 
Naneste malé množství zkrášlující krémové báze na obličej, 
poté srovnejte tón pleti správně vybraným odstínem make-
upu a zafixujte ho pomocí minerálního sypkého pudru.

NASTAVENO PRO OČI   
Zvýrazněte obočí, vyplňte ho stínem a jemně ztmavte jeho 
barvu. Ideální pro tento účel je profesionální set na obočí. 

PER FEKTNÍ KOMBINACE BAR EV   
Celou pohyblivou část očního víčka pokryjte podkladovou 
bází pod oční stíny, poté na celé oční víčko až po oblouk obočí 
naneste kašmírový oční stín Pure White. Oční víčko pokryjte 
světle růžovým minerálním stínem z duo očních stínů Inky 
Night. Do záhybu oka, vnějšího koutku oka a ke kořínkům 
řas nyní aplikujte tmavě modrý stín Inky Night. Pokuste se 
dosáhnout tvaru obráceného písmene C. 

TEČK A NAD „I” 
Horní linii řas zvýrazněte tekutou oční linkou v odstínu Navy 
Blue. Spodní linii víčka zdůrazněte diamantovou tužkou v 
barvě Astral Blue, kterou naneste do vnitřního koutku oka 
a linku plynule spojte s horní tekutou oční linkou. Centrální 
část spodní linie vyplňte tužkou v odstínu Lucid Pink. Líčení 
zakončete použitím fenomenální řasenky. 

DENNÍ LÍČENÍ  
V BARVÁCH PANTONE

66

DOPLŇKY INSPIRACE 



MÁTE DOTAZY? ZAVOLEJTE NÁM!

Call-centrum, tel.: 244 404 082, mobil: 608 444 667 
Najděte nás na Facebooku: www.facebook.com/FMBohemia 

Navštivte náš internetový obchod: www.shop-cz.fmworld.com 
www.cz.fmworld.com

Family Members  
Bohemia s. r. o. 
 
Drahobejlova 2391/13 
190 00 Praha 9 
IČ: 04461533

Kontakty pro  
Českou republiku: 
 
tel.: 244 404 082 
mobil: 608 444 667, 608 944 662 
e-mail: office@cz.fmworld.com 
internetové stránky:  
www.cz.fmworld.com

Kontakty pro  
Slovensko: 
 
tel.: +421 232 222 225/6 
mobil: +421 905 900 590, +421 902 078 248 
e-mail: office@sk.fmworld.com 
internetové stránky:  
www.sk.fmworld.com

© FM GROUP World Artur Trawiński Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. (komanditní společnost), ul. Żmigrodzka 247, 51-129 Vratislav,  
DIČ: 895-187-00-93, Obchodní rejstřík: 0000268185, Obvodní soud pro Vratislav Wrocławia-Fabrycznej ve Vratislavi, VI.  

Oddělení národního soudního registru, 2016

OBCHODNÍ PARTNER


